
役 員 就 任 の ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、５月２８日開催の弊社定時株主総会におきまして役員の選任が行われ、下記の通

りそれぞれ就任いたしました。 

つきましては、今後とも社業の発展に一層精励いたす所存でございますので何卒倍旧の

ご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

２０２４年５月吉日 

 

                         名鉄ゴールデン航空株式会社 

代表取締役社長 鵜澤 清雅 

 

 

なお、取締役 中澤 創氏、取締役 長谷川 靖氏、取締役 花房 伸介氏、監査役

有馬 正純氏は退任いたしました。在任中賜りましたご厚情に厚く御礼申し上げます。 

 

代表取締役社長 鵜 澤 清 雅  

常 務 取 締 役 庄 司 雅 己 
管理本部長兼総務人事部長兼 

財務部長兼経営企画室長 

常 務 取 締 役 住 田 幸 司 西部支社長 

取 締 役 積 田 昌 久 業務本部長 

取 締 役 永 井 謙一郎 営業本部長兼営業部長 

取 締 役 吉 川 拓 雄（新任） 名鉄運輸（株）代表取締役社長  

取  締  役 山 田   佳（新任） 名鉄運輸（株）執行役員  

監  査  役 花 房 伸 介（新任） 
名鉄運輸（株）取締役 

常務執行役員  

   


